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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729029S

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit Loren 72
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Fushe Preze, Ndertesa ne zonen 
kadastrale 1669, Nr. Pasurise 10/55. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Poste karikimi makina elektrike, shitje blerje makinsh, 
dhenie makinash me qira. Taksi bar kafe restorant, lavazh. 
Aktivitet ne fushen e hoteleri-turizimt. Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i pajisjeve, makinerive dhe linjave 
komplete ne fushen e industrise ne teresi, e ne vecanti te asaj 
minerare, te prodhimit te materialeve te ndertimit dhe te 
industrise se riciklimit (se letres, plastikes, drurit, qelqit etj); 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i pajisjeve te 
industrise se naftes dhe te gazit, si dhe nenprodukteve te tyre; 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i impianteve te 
ventilimit, te filtrave industriale, te pneumo-transportit; 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i kapanoneve 
industriale, magazinave te ndryshme dhe objekteve 
industriale dhe civile ne disa kate, prej celikut dhe 
membranave metalike te varura; Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i siloseve, ushqyesve, transportiereve 
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qe perdoren ne industrine e prodhimit te materialeve te 
ndertimit, ate ushqimore etj. Projektimi, prodhimi, riparimi 
dhe montimi i eneve nen presion, tubacioneve te 
rezervuareve per lende djegese dhe kimikate, te separatoreve 
etj,; Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i 
ashensoreve, vincave dhe paisjeve ngritese te madhesive dhe 
tonazheve te ndryshme; Projektimi, prodhimi dhe montimi i 
mbikalimeve, soletave prej metali, dyer dhe porta metalike, 
rrethime objektesh me kangjella etj; Projektimi, prodhimi 
dhe montimi i shtyllave te tensionit te larte, te kryqezimeve 
te linjave, te tubacioneve dhe agregateve te HEC-eve, TEC-
eve, te impianteve te prodhimit te energjise nga burime 
alternative dhe te rinovueshme etj, Shoqeria mund te kryeje 
veprimtari te tjera te lidhura ose ne funksion te realizimit te 
objektit si me siper. Aktivitet ne fushen e ndertimit si dhe 
cdo aktivitet qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.
Emine Mesiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2025 Deri: 28/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

K M P K
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: loren72shpk@gmail.com  
Telefon: 0694030061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-453546-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782307A2-0554-4439-B7F3-1A26A6AFF428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1955386-F846-4014-B563-9984DD9944DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671A3D2F-21E8-408F-B4C6-EF2BEAEBC692
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2025


